



Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Arařtırmaları

Studies on Turkish Language and Literature in the Balkans

Cilt 6/ Sayı 1/ 2024 - Volume 6/ Issue 1/ 2024

Editör Mektubu / Letter from the Editor

Saygıdeęer Okuyucu,

Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Arařtırmaları'nın 2024 yılı ilk sayısı huzurunuzda. 6. cildin birinci sayısını sunmanın memnuniyeti ve gururuyla sesleniyoruz. Altıncı yılına ulaşan dergimiz her yönden gelişimini sürdürüyor.

Dergimiz Balkan topraklarına dair araştırma ve çalışmaların yayın sahası olma görevini yürütüyor. Türklük arařtırmaları içinde tamamen veya kısmen Balkan kapsamına giren yeni çalışmalar da 2024 yılı 6. cilt 1. sayısı içinde sürecini tamamlayıp bilimin faydasına sunulmuştur.

Bu sayıda araştırma makaleleri olarak Barış Pehlivan'ın türkü konulu çalışması "Makedonya Türkleri Arasında Bir Ağıt "Hamdi" Türküsü: Hikâyesi ve İncelemesi"; Prof. Dr. Cüneyt Akın'ın "Altay Suroy Recepoęlu ve Maęcan Cumabayev'in "Türkistan" Şiirlerinde Bellek Mekânları" adlı makalesi; Öğr. Gör. Recep Başak ve Seitkazy Abibulla'nın Karamanlı Türkçesi alanındaki ortak çalışması "Karamanlıca Bir Destan: Ortodoksanın Pederi Merhum Patrik III. İoakim'e Methiye Beyitleri"; dergimizin de araştırma kapsamında olduęu, Dr. Mehmet Önder Karacaoęlu'nun çalışması "Türkçe Öğretimi Bağlamında Balkan/Rumeli İsimli Dergiler Üzerine Bir İnceleme"; Prof. Dr. Muvaffak Duranlı'nın Arnavutluk ve Arnavutlara dair yapılmış çalışmaları ele alan makalesi "Çarlık Rusya'sında Arnavutluk ve Arnavutlar Üzerine Yapılmış Çalışmalara Genel Bir Bakış" ve Dr. Gülçin Balat tarafından hazırlanan kitap incelemesi "Balkanlarda Türk Edebiyatı Tarihi -Başlangıcından Günümüze Kadar-" yerini almıştır.

BALTED'in 6. cilt 1. sayısı Kuzey Makedonya, Kosova, Kazakistan, Türkiye, Rusya coęrafyalarının bugününü ve tarihini kapsayan arařtırmaları içermiştir. Yeni sayımızın Balkan sahası arařtırmalarına, Türkçeye ve kültüre yönelik incelemelere yararlı olması dileklerimizle...

Doç. Dr. ALPAY İĞCİ

Editör